
Управление образования администрации Тернейского муниципального округа 

 

П Р И К А З 

 

от    29 января  2021 г.                        п. Терней                                              № 19 

          

О предоставлении сведений для формирования региональной 

информационной системы государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2020/21 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ и Рособрнадзора от 

07.11.2018 г. № 189/1513, графиком внесения сведений в региональную 

информационную систему государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным 

приказом министерства образования Приморского края от 18.12.2020 г. № 1322-а 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям образовательных организаций Тернейского 

муниципального округа: 

1.1. Направить через защищенный канал связи в управление образования 

список работников ППЭ ОГЭ в срок до 19.02.2021 г. по форме (Приложение 1). 

1.2. Обеспечить контроль соответствия кандидатур работников, 

задействованных для работы в ППЭ требованиям Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования 

1.3. Направить через защищенный канал связи в управление образования 

выбор предметов участниками ОГЭ в срок до 26.02.2021 г. 

2. Заместителю начальника управления образования – муниципальному 

координатору ГИА-9 (Лобода): 

2.1. Обеспечить внесение сведений, поступивших из образовательных 

организаций в РИС РБД ГИА-9 в срок до 01.03.2021 г. 



2.2. Произвести выверку сведений, загруженных в РИС РБД ГИА-9 

01.03.2021 г. 

2.3. Произвести выгрузку РИС РБД ГИА-9 в Региональный центр 

обработки информации до 15.00 02.03.2021 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                 Н.Н. Сулимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Тернейского муниципального 

округа  

от 29.01.2021 г. № 19 

 

Сведения о работниках, задействованных при организации и проведении государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего образования в 2020/21 учебном году 

 

Код ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ Год 

рождения 

Серия и 

номер 

паспорта 

СНИЛС телефон Адрес 

электронной 

почты 

Уровень 

образования 

Должность в 

ОО 

 Руководитель ППЭ        

 Член ГЭК        

 Технический специалист        

 Медицинский работник        

 Организатор в аудитории        

 Организатор вне ауд.        

 Общественный наблюдатель        

 

 

 

 


